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Tipo Entidades Locales

IN°

n

Al
Al

Ayto.

bocasser

cala de Xivert

cudia de Veo

fondeguilla

gimia de Almonacid

mazora/Almassora

medijar

menara

querias del Nifio Perdido

Ayto.

2

4
5

Al

Ayto.

Al
Al
Al
Al
Al

Ayto.

7
18

Ayto.

Ayto.

9

Ayto.

10

1

Ayto.

Araiiuel

Ayto.

13

Ares del Maestre

Ayto.

14
15
16
17
18
19
20

Argelita
Artana

Ayto.

Ayto.

Atzeneta del Maestrat

Ayto.

Ayodar

Ayto.

Azuébar

Ayto.

Barracas

Ayto.

Ayto.  Bejis

21

Ayto. Benafer

22

Benafigos
Benasal

Ayto.

23
24
25
26
27

Ayto.

Benicarlo

Ayto.

Benicasim/Benicassim

Ayto.

Benlloch
Betxi

Ayto.

Ayto.

28
29

Borriol

Ayto.

Burriana

Ayto.

30
31

Cabanes

Ayto.

Ayto.  Calig

32
33
34

Canet lo Roig

Ayto.

Castell de Cabres

Castellfort

Ayto.

Ayto.

35
36
37
38
39
40
41

Castellnovo

Ayto.

Castellon/Castelld

Ayto.

Castillo de Villamalefa
Cati

Ayto.

Ayto.

Caudiel

Ayto.

Cervera del Maestre
Xert

Ayto.

Ayto.

42
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IN°_Tipo Entidades Locales & 8 cle|lsg|E)S|&|le|2|l&|&5 18822 |[2|Q8|8|lu|é|=2|&|6||6|a|L]S8]|3
127 Ayto. Villamalur X X X X X X X X X X X X X X X X X X X [ X | X | X[ X X X
128 Ayto. Villanueva de Viver X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
129 Ayto. Villarreal/Vila-real
130 Ayto. Villores X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
131 Ayto. Vinaros
132 Ayto. Vistabella del Maestrazgo X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
133 Ayto.  Viver X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
134 Ayto. Zorita del Maestrazgo X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
135 Ayto. Zucaina X X X X X X X X X X X X X X X X X X X [ X X X
136 ELM Entidad Local Menor El Ballestar X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
137 Manc. Mancomunidad Alt Maestrat X X X X X X X X X X X X X X X X
188 Manc. Mancomunidad Taula del Sénia X
139 Manc. Mancomunidad Penyagolosa-Pobles del Nord X X X X X X X X
140 Manc. Mancomunidad Baix Maestrat X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
141 Manc. Mancomunidad Castellé Nord X X X X X X X X X X X X X X X X X
142  Manc. Mancomunidad Els Ports X X X X X X X X X X X X X X X X X X
143 Manc. Mancomunidad Espadan-Mijares X X X X X X X X X X X X X X X X X
144 Manc. Mancomunidad Alto Palancia X X X X X X X X X X X X X X
145 Manc. Mancomunidad Plana Alta X X X X X X X X X X X X X X X X X X
123 123 17 136 129 116 125 116 118 133 137 123 129 129 129 22 126 116
TOTAL (145) POR TIPO EELL
Ayuntamientos (135 31 0 114 | 33 | 127 6 115 | 115 | 33 91 91 91 16 81 13 127 | 120 | 108 | 117 | 107 | 118 | 123 | 129 | 114 | 121 (121 | 121 | 20 | 126 | 116
Entidades Locales Menores (1) 1 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0
Mancomunidades (9 1 0 0 1 0 3 7 7 1 6 6 6 0 4 4 8 8 7 7 8 0 9 7 8 7 7 7 1 0 0
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